Uchwała Nr XXIV/251/08

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 25 września 2008r

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/149/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r.                  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na 2008r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r Nr 33, poz. 1213), wprowadza się następujące zmiany:

1/ Zmniejsza   się dochody budżetu Gminy o kwotę 2.462.493,00  zł  zgodnie z załącznikiem               Nr 1 do niniejszej uchwały.

Dochody po zmianach wynoszą 36.867.777,17  zł

2/ Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.462.493,00  zł zgodnie z załącznikiem            Nr 2 do niniejszej uchwały

Wydatki po zmianach wynoszą  40.626.047,09 zł

3/ Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2008-2012” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4/ Załącznik Nr 3a pn. „Zadania inwestycyjne w 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone             w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5/ Załącznik Nr 6 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

6/ Załącznik Nr 7 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
                                                                                                     Łukasz Koperski

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/251/08 Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 25 września 2008r

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 850,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zwiększa się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 15 150,00 zł

Zwiększenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa sieci wodociągowej  wraz z przyłączami w miejscowościach Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka Kolonia, Chudolipie, Nosy Poniatki, Zimna Woda, Debiny Osuchowskie, Pieńki Osuchowskie, Bronisławów Osuchowski, Zbiroża, Osuchów, Wygnanka, Tłumy” – 15 150,00 zł

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 1 000,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 700,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu nagród dla uczestników konkursu „Najpiękniejsza zagroda”

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 700,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Dział 500 – Handel

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 300,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł

Rozdział 50095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki:

· na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne – 9 000,00 zł

Zwiększenie związane jest z wypłatą prowizji dla inkasenta pobierającego opłatę targową

· na wynagrodzenia bezosobowe – 1 300,00 zł

Zwiększenie dotyczy umowy zlecenia 

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 1 300,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Dział 600 – Transport i łączność

Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 80 271,51.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 692,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  

Zwiększa się dochody:

· pozostałe odsetki – 11 282,50 zł

Na podstawie § 7. dot. prawa naliczania kar umownych w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu zakończenia prac, Umowy zawartej w dniu                6 czerwca 2004r pomiędzy Burmistrzem Miasta Mszczonowa a AC-Projekt Andrzej Cielecki na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę i przebudowę drogi Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa pismem z dnia 01.08.2008r, Nr sprawy KM 520/08 ustalił należność z tytułu odsetek w wys. 11.282,50 zł

· wpływy z różnych dochodów – 68 989,01 zł

Zwiększenie wynika z:

- zwiększenia o kwotę 68 889,01 zł

Na podstawie § 7. dot. prawa naliczania kar umownych w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu zakończenia prac, Umowy zawartej w dniu                6 czerwca 2004r pomiędzy Burmistrzem Miasta Mszczonowa a AC-Projekt Andrzej Cielecki na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę i przebudowę drogi Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa pismem z dnia 01.08.2008r, Nr sprawy KM 520/08 ustalił należność główną w wys. 68.889,01 zł

- zwiększenia o kwotę 100,00 zł

Kwota 100,00 zł dotyczy wpływów z tytułu sprzedaży krawężników

i płytek pochodzących z remontowanych chodników                                                                

Zwiększa się wydatki:

· na różne opłaty i składki – 3 000,00 zł

· na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 6 692,00 zł

Na podstawie § 7. dot. prawa naliczania kar umownych w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu zakończenia prac, Umowy zawartej w dniu                6 czerwca 2004r pomiędzy Burmistrzem Miasta Mszczonowa a AC-Projekt Andrzej Cielecki na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę i przebudowę drogi Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa pismem z dnia 01.08.2008r, Nr sprawy KM 520/08 ustalił opłatę egzekucyjną w wys. 6.692,00 zł

Zmniejsza się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 3 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Termalnej w Mszczonowie”

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 40,00 zł i zmniejsza się plan dochodów o kwotę 500,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 205 000,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 219 100,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 10,00 zł

Zwiększenie dotyczy wpływów z tytułu kosztów upomnienia

Zmniejsza się dochody:

· pozostałe odsetki – 500,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 45 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy wyceny nieruchomości, opłat sądowych i notarialnych.

· wydatki na zakupy inwestycyjne – 160 000,00 zł

Zwiększenie związane jest z pokryciem kosztów za wykup gruntów

Zmniejsza się wydatki:

· na różne opłaty i składki – 3 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Rozdział 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 30,00 zł

Zwiększenie dotyczy wpływów z tytułu kosztów upomnienia od mediów

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup energii – 20 000,00 zł

· na różne opłaty i składki – 2 000,00 zł

Zmniejszenia dotyczą przeniesienia środków na inne wydatki

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 194 100,00 zł

Zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa Ratusza”

Dział 750 – Administracja publiczna

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 118,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000,00 zł

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług dostępu do sieci Internet – 118,00 zł

Rozdział 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 50,00 zł

Zwiększenie dotyczy opłat za udostępnienie informacji publicznej

· pozostałe odsetki – 50,00 z

Zwiększa się wydatki:

· na zakup energii – 18 000,00 zł

Zwiększenie związane jest z pokryciem kosztów za zużycie energii elektrycznej, gazu w budynku Ratusza

· na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 5 000,00 zł

· na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 12 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów związanych z wydaniem opinii przez biegłego rewidenta

· na podróże służbowe krajowe – 3 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów wyjazdów służbowych

· na różne opłaty i składki – 2 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy ubezpieczenia mienia komunalnego

· na zakup akcesoriów komputerowych – 8 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów związanych z zakupem programów i licencji

· wydatki na zakupy inwestycyjne – 25 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu samochodu służbowego

Zmniejsza się wydatki:

· na szkolenia pracowników – 10 000,00 zł

· na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i ksero – 9 000,00 zł

Zmniejszenia dotyczą przeniesienia środków na inne wydatki

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 800,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 15 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu wyposażenia dla jednostek OSP, paliwa dla samochodów strażackich

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług remontowych – 10 000,00 zł

· na różne opłaty i składki – 5 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Rozdział 75414 Obrona cywilna

Zwiększa się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 800,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu map do akcji kurierskiej, planu ochrony zabytków oraz zarządzania kryzysowego

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 88 150,00 zł i zmniejsza się plan dochodów o kwotę 40 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 455,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 697,00  zł

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody:

· odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1 000,00 zł

Zmniejsza się dochody:

· podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – 20 000,00 zł

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody:

· podatek od czynności cywilnoprawnych – 60 000,00 zł

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody:

· podatek rolny – 25 000,00 zł

· wpływy z różnych opłat – 2 000,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów upomnienia

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 50,00 zł

· pozostałe odsetki – 100,00 zł

Zmniejsza się dochody:

· wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 20 000,00 zł

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
Zwiększa się wydatki:

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 360,00 zł

· na składki na Fundusz Pracy – 58,00 zł

· na zakup materiałów i wyposażenia – 1 297,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów związanych z zakupem druków

· na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 740,00 zł

Zmniejsza się wydatki:

· na wynagrodzenia bezosobowe – 1 297,00 zł

· na różne opłaty i składki – 400,00 zł

Zmniejszenia dotyczą przeniesienia środków na inne wydatki

Dział 757 – Obsługa długu publicznego
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 93 000,00 zł

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki:

· odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego – 93 000,00 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 70 171,51 zł

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 692,00 zł

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
Zmniejsza się dochody:

· pozostałe odsetki – 1 282,50 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia o kwotę 11 282,50 zł 

- zwiększenia o kwotę 10 000,00 zł z tytułu odsetek bankowych

· wpływy z różnych dochodów – 68 889,01

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 6 692,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 175 200,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 326 513,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 308 292,00 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Zwiększa się dochody:

· dochody z najmu i dzierżawy – 1 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Mszczonowie

· wpływy z różnych opłat – 4 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Mszczonowie z tytułu wpływów ze zwrotów wydatków od innych jednostek z tyt. obciążenia ich za zużytą energię, gaz, wodę oraz wpływów z tyt. wynagrodzenia dla płatnika z tyt. wykonywanych zadań.

Zwiększa się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 3 900,00 zł

Zwiększenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 2 100,00 zł

- zwiększenia w Szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego

· na zakup pomocy naukowych – 1 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Piekarach z przeznaczeniem na zakup lektur szkolnych i pomocy dydaktycznych

· na zakup energii – 18 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Mszczonowie z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej i elektrycznej

· na zakup usług remontowych – 3 500,00 zł

Zwiększenie wynika z:

- zwiększenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na remont bieżący Sali lekcyjnej,

- zwiększenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na remonty i przeglądy bieżące,

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 500,00 zł

· na podróże służbowe krajowe – 2 700,00 zł

Zwiększenie wynika z:

- zwiększenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 1 000,00 zł

- zwiększenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 1 700,00 zł z przeznaczeniem na delegacje

· na odpis na ZFŚS – 2 007,00 zł

Zwiększenie dotyczy szkoły Podstawowej we Wręczy

Zmniejsza się wydatki:

· wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 9 000,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 1 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 2 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 5 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 1 000,00 zł

· na wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 100 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 6 000,00 zł

- zmniejszenia w szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 5 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 20 000,00 zł

- zwiększenia w szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 3 000,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 34 000,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 20 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 4 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 4 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 4 000,00 zł

- zmniejszenia w szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 2 000,00 zł

· na wynagrodzenia bezosobowe – 300,00 zł

Zmniejszenie dotyczy szkoły Podstawowej w Piekarach

· na zakup usług zdrowotnych – 142,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 400,00 zł

- zwiększenia w szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 8,00 zł

- zwiększenia w Szkole Podstawowej w Bobrowcach o kwotę 250,00 zł

· na zakup usług pozostałych – 1 250,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zwiększenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty pocztowe, prenumeraty, usługi komunalne 

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 4 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Bobrowcach o kwotę 250,00 zł

· na zakup usług dostępu do sieci Internet – 700,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Piekarach o kwotę 200,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Lutkówce o kwotę 500,00 zł

· na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 600,00 zł

Zmniejszenie dotyczy szkoły Podstawowej w Lutkówce 

· na różne opłaty i składki – 400,00 zł

Zmniejszenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Lutkówce – 400,00 zł

· na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i ksero – 8,00 zł

Zmniejszenie dotyczy szkoły Podstawowej w Lutkówce

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki:

· wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 250,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Bobrowcach z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe 

Zmniejsza się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 3 500,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Bobrowcach o kwotę 500,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 3 000,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 504,00 zł

Zmniejszenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Bobrowcach

· na odpis na ZFŚS – 1 446,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zwiększenia w Szkole Podstawowej w Bobrowcach o kwotę 754,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 2 200,00 zł

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 30 000,00 zł

· na zakup materiałów i wyposażenia – 7 000,00 zł

Zwiększenie związane jest z zakupem wyposażenia, artykułów chemicznych i biurowych

· na opłaty za usługi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej – 1 000,00 zł

· na odpis na ZFSS – 372,00 zł

· na zakup materiałów papierniczych – 400,00 zł

Zmniejsza się wydatki;

· wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 3 000,00 zł

· na dodatkowe wynagrodzenia roczne – 4 142,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 3 000,00 zł

· na zakup środków żywności – 7 000,00 zł

· na zakup usług remontowych – 1 400,00 zł

Powyższe zmniejszenia dotyczą przeniesienia środków na inne wydatki

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 54 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie” o kwotę 54 000,00 zł. Z uwagi na brak ogłoszenia o konkursie umożliwiającym złożenie wniosku o dofinansowanie zadania nie zaistniała możliwość rozpoczęcia realizacji tej inwestycji. W br. poniesiono nakłady na aktualizację dokumentów i studium wykonalności

Rozdział 80110 Gimnazja 

Zwiększa się wydatki:

· na zakup pomocy naukowych – 5 900,00 zł

Zwiększenie dotyczy Gimnazjum w Mszczonowie z przeznaczeniem na zakup komputerów do Sali lekcyjnej

· na odpis na ZFŚS – 484,00 zł

Zmniejsza się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 40 000,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 10 000,00 zł

· na wydatki na zakupy inwestycyjne – 5 900,00 zł

Zmniejszenia dotyczą Gimnazjum w Mszczonowie

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zwiększa się dochody:

· dotacja celowa otrzymana z funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych – 170 000,00 zł

Na podstawie umowy nr UWB/000012/07/D o dofinansowanie zakupu pojazdu w ramach obszaru B pilotażowego programu pn. „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” zawartej w dniu 3 września 2008r w Warszawie pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych PFRON a gminą Mszczonów z przeznaczeniem na dofinansowanie ze środków PFRON zakupu przez Gminę pojazdu – autobusu do przewozu niepełnosprawnych uczniów zamieszkujących na terenie Gminy

Zwiększa się wydatki:

· wydatki na zakupy inwestycyjne – 250 000,00 zł

Zwiększa się z przeznaczeniem na zakup samochodu do dowożenia dzieci niepełnosprawnych. Kwota 80 000,00 zł jest to wkład własny a 170 000,00 zł stanowią środki uzyskane z PFRON.

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zwiększa się dochody:

· pozostałe odsetki – 200,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 500,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 300,00 zł

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Zmniejsz się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 3 200,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 3 200,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki:

· na świadczenia społeczne – 8 000,00 zł

· na zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu książek, broszur dla dzieci uczestniczących w zajęciach świetlicy terapeutycznej

· na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 900,00 zł

· na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 200,00 zł

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług remontowych – 2 000,00 zł

· na zakup usług pozostałych – 4 000,00 zł

· na zakupy inwestycyjne – 5 100,00 zł

Zwiększenia dotyczą przeniesienia środków na inne wydatki

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody:

· Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 162/2008 z dnia 9 września 2008r dokonano zwiększenia dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 200,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 200,00 zł

Zwiększenie dotyczy realizacji zadań wynikających z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (środki z dotacji)

Dział 852 – Pomoc społeczna

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 500,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 000,00 zł

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze

Zwiększa się dochody:

· dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – 17 000,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· na świadczenia społeczne – 17 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy wykorzystania otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na wypłaty dla Rodzin Zastępczych

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody:

· pozostałe odsetki – 500,00 zł

· dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 1 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 802,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 560,00,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 617,00 zł

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 7 617,00 zł

Zmniejszenie wynika ze zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 2 000,00 zł i zmniejszenia w ZS w Osuchowie o kwotę 5 617,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 1 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Mszczonowie

Zwiększa się wydatki:

· na odpis na ZFŚS – 1 758,00 zł

Zwiększa się w SP Piekary o kwotę 617,00 zł i ZS Osuchów o kwotę 1 141,00 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Zwiększa się dochody:

· Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 177 z dnia 12 września 2008r dokonano zwiększenia dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na zakup podręczników dla  dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej – 15 802,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· Na inne formy pomocy dla uczniów – 15 802,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej (środki z dotacji)

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 647 021,00 zł

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 20,00 zł

Zmniejsza się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2 643 021,00 zł

1) Zmniejsza się środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Racjonalna gospodarka wodą w aspekcie społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza Zachodniego” o  kwotę 2.702.021,00 zł. Z uwagi na konieczność dokonania aktualizacji wniosku i studium wykonalności dla tej inwestycji i przekazania tej aktualizacji do oceny Ministerstw i Komisji Europejskiej nie zaistniała możliwość rozpoczęcia realizacji tej inwestycji w 2008r. Przewidywana decyzja Komisji Europejskiej o dofinansowanie projektu będzie możliwa pod koniec 2008r, co w przypadku pozytywnej decyzji umożliwi rozpoczęcie zadania w II półroczu 2009r. Ten termin przyjęto dla zaplanowania wydatków począwszy od roku 2009 do roku 2013

2) Zwiększa się plan wydatków finansowych o kwotę 59 000,00 zł w związku z realizacją w bieżącym roku budżetowym zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji wraz z przyłączami przy ul. Brzoskwiniowej w Mszczonowie”

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 4 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 309 705,00 zł i zwiększa się plan dochodów o kwotę 578 600,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 38 222,00 zł i zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 660,00 zł

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

Zmniejsza się dochody:

· środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych – 3 364,16 zł

· wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych – 3.303.340,84 zł

Powyższe zmniejszenia dotyczą zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu basenowego z wykorzystaniem źródeł termalnych w Mszczonowie”

Zmniejsza się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych – 3 364,56 zł

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych – 34 857,44 zł

Powyższe zmniejszenia dotyczą zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu basenowego z wykorzystaniem źródeł termalnych w Mszczonowie”

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sortu

Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 480 000,00 zł

· dochody z najmu i dzierżawy – 46 000,00 zł

Wpływy z tytułu pobieranych opłat za korzystanie z hali sportowej i Kompleksu Basenów Termalnych

· wpływy z różnych dochodów – 52 600,00 zł

Zwiększenie dotyczy wpływów z tytułu odliczonego VAT-u

Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 3 660,00 zł

· na wydatki na zakupy inwestycyjne – 16 000,00 zł

Zwiększenia spowodowane są koniecznością poniesienia wydatków związanych z usługą reklamową Kompleksu Basenów termalnych oraz zakupem wolnostojącej tablicy informacyjnej

